

Sari Essayah KD/EPP



meppiuutiset

Kuva Noora Knapp



Sari Essayahin mietinnöt voivat säästää EU:n taloudelle kymmeniä miljardeja euroja vuosittain

”Haluan edistää sisämarkkinoita”

Suomessa keskustelu usein kärjistyy, ollaan joko EU-vastaisia tai -myönteisiä. On kuitenkin olemassa myös mahdollisuus edistää joissain asioissa integraatiota ja vastustaa sitä toisissa asioissa.

- Minut tunnetaan liittovaltiokehityksen vastustajana, mutta olen innokas sisämarkkinoiden edistäjä. Nyt kun olemme kovassa kansainvälisessä kilpailussa ja yritämme nousta taantumasta, on tärkeää tehostaa EU:n jäsenmaiden taloutta. Avomelle ja vientiin suuntautuvalla taloudella, kuten Suomella, on EU:n toimivista sisämarkkinoista paljon hyötyä yhtenäisenä 500 miljoonan ihmisen markkina-alueena, sanoo europarlamentaarikko Sari Essayah (KD, EPP).

Miljardien säästöt

Rahassa mitattuna Sari Essayahin vastuulla ovat olleet kymmenien miljardien säästöt. Yhtenäisestä mak-

sualueesta, SEPA:sta, komissio arvioi saatavan yli 20 miljardin euron vuosittaiset hyödyt Euroopan taloudelle. Sari Essayah sai neuvotelluksi SEPA:n voimaantulosta asetuksen, josta jopa komissaari Barnier totesi, että parlamentti paransi paljon komission esitystä.

- Kilpailun vapautuessa toiminnot tehostuvat, ylihinnittelusta päästään eroon ja päästään järkevöittämään maksuliikennettä. Esimerkiksi suomalainen yksityishenkilö tai suomalainen vientiyritys voivat vatedes huolehtia kaiken maksuliikenteensä yhden pankkitilin kautta, sillä maksut kulkevat yhtä lailla oli tili missä jäsenmaassa tahansa.

Byrokraatiakulut pienemmiksi

Vastikään Sari Essayah sai parlamentin suurimman ryhmän EPP:n puolesta vastuulle neuvoteltavaksi direktiivin vakioidusta alv-ilmoituksesta, jonka komissio arvioi säästävän byrokraatiakuluissa 15 miljardia euroa vuodessa.

- Tällä hetkellä 28 EU-maassa on vielä erilaiset ALV-ilmoitukset, niissä on eri tietosisältö, käsitteet määritellään eri tavoin, niiden täyttämiseen ei saa

kunnolla apua, ne jätetään eri sääntöjen mukaisesti ja ne täytyy täyttää kansallisella kielellä. Vakioitu ALV-ilmoitus olisi pääosin samanlainen kaikissa maissa, toimisi samojen sääntöjen mukaan ja kaikilla kielillä.

Isoilla yrityksillä, joilla on toimintaa monissa maissa, on varaa maksaa nykyisten sekavien ALV-käytäntöjen byrokraatiasta, mutta pienillä yrityksillä on suhteessa suurempi ongelma. 30 miljoonaa yhtiötä EU:ssa jättää yli 150 miljoonaa ALV-ilmoitusta, näistä 6,5% on pieniä yrityksiä ja 92,2% alle 10-hengen mikroyrityksiä.

- Kulut näistä ilmoituksista ovat komission arvio mukaan 30 miljardia euroa vuosittain. Komission laskelmien mukaan vakioitu ALV-ilmoitus säästäisi byrokraatiakuluja 15 miljardia euroa vuodessa. Samalla pk-yritysten kansainvälistymisen tieltä poistuisi jälleen yksi merkittävä este, toteaa Sari Essayah.

- Mielestäni tämä on hyvä esimerkki siitä, kuinka EU voi auttaa avaamaan 500 miljoonan ihmisen sisämarkkinat suomalaisille yrityksille, jotka kyllä pärjäävät, jos kilpailu on reilua, avointa ja tapahtuu yhtenäisten säädösten mukaan, uskoo Sari Essayah.



EPP-ryhmä

Euroopan
parlamentissa



Sari Essayah esitteli Suomen nuorisotakuuta ja sen tuloksia Euroopan parlamentissa syyskuussa pidetyssä nuorisotyöttömyysseminaarissa. Mukana kuulemassa meppikollegoita ja työllisyyskomissaari Laszlo Andor. Kuva EPP-ryhmä.

Sari Essayah: Suomen asumisperustainen sosiaaliturva on EU:ssa harvinaisuus

Rajat ylittävä sosiaaliturva valinkauhassa

Sosiaaliturvasta huolehtiminen kuuluu jäsenmaille. Euroopan parlamentin työllisyys- ja sosiaalivaliokunta voikin lainsäädännöllisesti määrittellä vain rajat ylittävän sosiaaliturvan asioita.

- Suomen ja Ruotsin laaja sosiaaliturva toimeentulo-, asumis- ja opiskelutukineen on asumisperusteinen, kun muissa EU-maissa yleensä merkittävästi rajoitetun sosiaaliturvan saa työperusteisesti. Tämä on haaste, sillä rajat ylittävä sosiaaliturva on rajattava

erikseen myös Suomelle hyväksyttäväksi, toteaa Sari Essayah.

EU:n ulkopuolelta tulevat työntekijät

Sari Essayah on EPP:n puolesta huolehtinut työllisyysvaliokunnan lausunnoista direktiiviesityksissä, jotka koskevat EU:n ulkopuolelta tulevia henkilöitä. Näitä ovat kolme direktiiviesitystä, joista yksi koskee yritysten sisäisiä siirtoja, toinen kausityöntekijöitä ja kolmas useaa ryhmää, nimittäin henkilöitä, jotka tulevat tutkimusta, opiskelua, opiskelijavaihtoa, palkallista ja palkatonta harjoittelua, vapaaehtoistyötä tai au pairina työskentelyä varten.

- Kaikissa näissä olen pyrkinyt turvaamaan sen, ettei koko Suomen sosiaaliturvajärjestelmää avata näille tu-

lioille, mutta he tulevat toki työhön liittyvän sosiaaliturvan ja kaikkien alan työehtosopimusten piiriin. Periaatteena on, että heitä kohdellaan työssä kuten maan omia kansalaisia ja heidän työolojaan ja sopimuksiaan valvotaan riittävästi, toteaa Essayah.

Suomessa suomalaiset työehdot

Yrityksen sisäisen siirron yhteydessä ylikansallisen yrityksen työntekijät voivat entistä helpommin tulla lyhyelle työ- tai koulutusjaksolle.

- Oli tärkeä tukkia poraanreikiä, ettei tätä kautta voi hyväksikäyttää halpaa työvoimaa, mutta samalla säilyttää joustava maahantulo, kun se on yrityksille tarpeen.

Valiokunta sai juuri val-

miiksi neuvottelut neuvoston kanssa kausityöntekijöiden kohtelusta.

- Määrittelimme jäsenmaille valvontavastuut mm kohtuullisesta asumisesta ja muista työoloista. Tämä yhtenäistää jäsenmaiden käytäntöjä, vaikka maille jää silti riittävästi joustovaraa, iloitsee Sari Essayah.

Omat ongelmansa on myös direktiiviehdotuksessa, jossa määritellään tutkimusta, opiskelua, opiskelijavaihtoa, palkallista ja palkatonta harjoittelua, vapaaehtoistyötä ja au pairina työskentelyä varten tapahtuvan kolmansien maiden kansalaisten maahantulon ja oleskelun edellytykset.

- Suomeen ei ole otettu ketään aiemman tutkijoiden maahantuloa koskevan direktiivin mukaisesti, kaikki ovat tulleet fiksumin suomalaisen systeemin mukai-

sesti. Oli tärkeää säilyttää jäsenmailla mahdollisuus noudattaa tällaisia sujuvampia menettelyjä. Uusien ryhmien lisääminen direktiiviin toi mukanaan myös tarpeen määrittää ketkä ovat oikeasti työsuhteessa ja minkälaiset yleisehdot voisivat sitoa esimerkiksi au parien työtä, kertoo Essayah.

Työntekijät toisista jäsenmaista

Toinen osa-alue ovat EU:n jäsenmaista toiseen yrityksen lähettämien työntekijöiden kohtelu. Esimerkiksi Olkiluodon rakennustyömaalla on paljon muissa jäsenmaissa kirjoilla olevien yritysten työntekijöitä.

- Työskentelin pitkään sen puolesta, että jäsenmaasta toiseen lähetettyjen työntekijöiden nk. täytännönpanodirektiivi antaisi

mahdollisuuden valvoa tiukasti näiden työntekijöiden työoloja, sosiaaliturvaa ja palkkausta, että se olisi Suomessa suomalaisten työehtojen mukaista.

28 jäsenmaata eivät vielä tässä kysymyksessä ole päässeet keskenään sopuun niin että neuvosto voisi saada aikaan kompromissin parlamentin kannan kanssa.

Sari Essayah oli EPP:n puolesta vastuussa myös sosiaaliturvajärjestelmien yhteensovittamisesta annetun asetuksen muuttamisesta.

- Esimerkiksi Virossa käy viikottain Suomessa töissä ihmisiä, jotka vakinaisesti asuvat Virossa. Näiden nk rajatyöntekijöiden kohteluun tuli tässä asetuksessa hieman parannuksia, mutta ne eivät tulleet kohtuuttomiksi työnantajien tai valtion kannalta, toteaa Essayah.

Essayah tilastojen valossa

Tilastot kattavat vain osan meppien työstä, mutta silti ne kertovat, että Sari Essayah on yksi Euroopan parlamentin aktiivisimmista jäsenistä. Sari Essayah on peräti neljänneksi aktiivisin kaikkiaan 766 meppistä, kun kyse on muutosesitysten tekemisessä komission lakiesityksiin.

Essayah on tehnyt muutosesityksiä noin 300 eri mietintöluonnokseen. Yhteen mietintöön voi tehdä useita

muutosesityksiä. Essayah`n ennätys on 95 muutosesitystä talousvaliokunnan mietintöluonnokseen, joka koski arvopaperien keskuksäilytyspaikkoja.

Jokaisen täysistunnon yhteydessä äänestetään muutamasta ajankohtaisista ihmisoikeusloukkauksia koskevasta päätöslausumasta. Sari Essayah on ollut tässä ihmisoikeustyössä 20 aktiivisimman meppin joukossa.

Raskaan sarjan mietintö

Komission lakiesitys ohjataan sen aiheen kannalta sopivimpaan Euroopan parlamentin 20 valiokunnasta. Tämän päävaliokunnan mietinnön laatii yksi meppi ja yleensä pari kolme valiokuntaa antaa asi-

asta lausunnon, jonka myös valmistelee yksi meppi. Pienten maiden mepit eivät yleensä saa kovin tärkeitä mietintöjä tehtäväkseen. Sari Essayahin mietintö yhtenäisen euromaksualue SEPA:n voimaansaattamisesta oli kuitenkin raskaan sarjan mietintö, jonka aiheuttamat säästöt EU:n taloudelle komissio arvioi jopa 130 miljardiksi euroksi kuuden vuoden aikana. Jokaiseen asiaan ne poliittiset ryhmät, joihin varsinkin mietinnön tekijä ei kuulu, nimeävät nk. varjoesittelijän neuvottelijaksi. Varsinkin suurten ryhmien mepit ovat ryhmänsä puolesta neuvottelevina varjoesittelijöinä useimmiten vaikutusvaltaisempia kuin itse esittelijä.

Tarkistus-esitykset	Kysymykset komissiolle	Päätöslauselmaesitykset	Puheet täysistunnoissa	Mietinnöissä esittelijä/varjo	Lausunnoissa esittelijä/varjo	Äänestysaktiivisuus/ryhmäuskollisuus
297kpl (4. sija)	35 kpl (369.)	203 kpl (18.)	143 puhetta	2 kpl (170.)/6 kpl	2 kpl (235.)/8 kpl	88,2%/82,8%

www.votewatch.eu seuraa meppien aktiivisuutta tilastollisin keinoin. Oheiseen taulukkoon poimittu tilastotiedot 12.11.2013 tilanteesta. Niitä on täydennetty tiedoilla muista lähteistä, kuten www.europarl.europa.eu/meps/fi/search.html?country=FI ja parltrack.euwiki.org/. Kaikkiin lähteisiin on suhtauduttava pienellä varauksella sillä tiedot eivät aina ole ajan tasalla ja ne poikkeavat toisistaan.

Aktiivisin puhuja

Puhe aika täysistunnoissa on hyvin rajattu, sillä vain muutamaiset mepit saavat puhua kunkin käsiteltävän asian kohdalla. Puheajan määrä viestii ryhmän luottamusta. Votewatchin tilastoissa on kuitenkin suuri mutta, sillä puheiksi lasketaan myös äänestyselitykset. Jos ne raakataan pois, Essayah on ollut suomalaismepeistä aktiivisin puhuja.

Ilta-Sanomien rankkasi pronssille

Ilta-Sanomien 1.2.2013 haastatteli Brysselissä toimivia suomalaisia virkamiehiä, lobbyja ja toimittajia ja sai tulokseksi, että Sari Essayah oli kolmanneksi vaikutusvaltaisimpia suomalaismeppiä. Kultaa ja hopeaa saaneet Satu Hassi ja Riikka Pakarinen ovat ilmoittaneet etteivät enää asetu ehdolle Euroopan

parlamentin vaaleissa. Iltalehden 13.6. mukaan Sari Sari Essayah on työllisyys- ja sosiaalialueissa Suomen hallituksen uskollinen soturi ja hurja työmyyrä lainsäädäntötyössä. "Todella asiantunteva, fiksu ja edustava, ykkösmeppijämme. Omassa ryhmässään hyvin verkottunut ja arvostettu."

EPP-mepit ja uskonnolliset johtajat kohtasivat Kyproksella

Euroopan kansanpuolueen EPP-ryhmän 16. vuosittainen uskontodialogi järjestettiin loka-kuussa Kyproksella. Se kokosi europarlamentaarikkoja ja uskonnollisia johtajia yhteiseen keskusteluun. Konferenssin teemana oli uskontojen rooli konfliktien ratkaisemisessa ja rauhan rakentamisessa Välimeren alueella.

Kypros sijaitsee vain lyhyen merimatkan päässä Turkista ja Syyriasta, ja se on kolmen monoteistisen uskonnon risteyskohta. Saaren pohjois-

osa on Turkin miehitysvallan alla. Jakolinja kulkee pääkaupungin Nikosian lävitse. Uskonnollista omaisuutta kuten luostareita, kirkkoja ja hautausmaita on tuhottu miehityksellä alueella.

- Ihmisoikeusongelmat ovat alueella vakava huolenaihe, kyproslainen EPP-meppi **Eleni Theocharous** vetosi voimakkaasti kollegoihinsa.

Maan ulkoministeri, entinen europarlamentaarikko **Ioannis Kasoulides** kuvasi sitä, miten kristillinen perintö ja yhteisöt ovat erityisesti Irakissa, Egyptissä ja Syyriassa vainon ja tuhoamisen kohteena. Hän peräänkuulutti aktiivista reagointia ja harkittujen strategioiden luomista tilanteen helpottamiseksi.

- EU ei saa kääntää selkäänsä tälle kehitykselle. Jos unioni ei toimi, tuskin kukaan toimii, hän arveli.

Uskonnot edistämään rauhaa Välimeren alueella

Kyproksen ortodoksisen kirkon arkkipiispa **Chrysosto-**



Kyproksen ortodoksisen kirkon arkkipiispa Chrysostomos II ja maan ulkoministeri Ioannis Kasoulides kuvasivat kotimaansa ja Lähi-idän alueen tilannetta uskontodialogin osallistujille. Nikosiassa lokakuussa järjestetyn konferenssin teemana oli uskontojen rooli konfliktien ratkaisemisessa ja rauhan rakentamisessa Välimeren alueella. Kuva EPP-ryhmä.

mos II korosti, että kirkon tulee työskennellä suvaitsemattomuutta, uskonnollista fanatismia ja ennakkoluuloja vastaan. Kirkko haluaa säilyttää keskusteluvälit pohjoisen johtajiin avoimena, koska vain vuorovaikutuksen kautta voidaan rakentaa luottamusta ja ratkaista ongelmia.

Kyproksen pöytäkirja **Arie Zeev Raskin** puolestaan toivoi, ettei vuorovaikutuksessa keskityttäisi erilaisuuteen, vaan siihen mikä yhdistää kaikkia ihmisiä ja tekee heistä tasa-arvoisia.

Välimeren alueella konfliktit esiintyvät monella eri tasolla, poliittisella, kulttuu-

risella, uskonnollisella, taloudellisella ja ideologisilla tasoilla. Kuitenkin rauha on näiden kaikkien uskontojen keskeinen viesti, muistutti Maroniittihiippakunnan arkkipiispa **Youssef Soueif**.

- Samaan aikaan kun fundamentalismi on uhkana monissa maailman kolkissa, Euroopassa kaiken suhteellistava relativismi sekä nihilismi - vallitsevat arvot ja käsitykset kieltävä ajatussuunta - ovat ongelmallisia ja tuhoisia. Voittaaksemme sekä fundamentalismin että relativismin, meidän on aidosti etsittävä totuutta ja uskallettava puhua siitä, totesi EPP-ryhmän varapuheenjohtaja **Jaime Mayor Oreja**.

hehenjohtaja **Jaime Mayor Oreja**.

Ei uskontoa museoon

Keskustelussa todettiin, että samaan aikaan kun fundamentalistit pyrkivät käyttämään poliittista järjestelmää omien yhteiskunnallisten pyrkimystensä edistämiseksi, sekulaarit voimat ajavat yhä voimakkaammin uskontoa "kansanperinteen museoihin". Fanaattisuus ei suinkaan aina liity uskontoon, vaan nousee monesti yhteiskunnissa, joissa ei ole demokratian perinteitä.

Kirkkojen ja muun uskonnollisen omaisuuden kunni-

oittamisen ja säilyttämisen merkitystä korostettiin useassa puheenvuorossa.

EPP-meppi **László Surján** vastaa Euroopan parlamentissa vuorovaikutuksesta uskonnollisten yhdistysten kanssa. Lissabonin sopimukseen perustuen EU-instituutioiden tulee kehittää yhteistyötään uskonnollisten yhteisöjen kanssa.

Äskettäin edesmennyt Euroopan kansanpuolueen EPP:n pitkäaikainen puheenjohtaja **Wilfried Martens** oli tämän yhteydenpidon puolesta puhunut. Hänen muistoaan kunnioitettiin tilaisuudessa hiljaisella hetkellä.

Uskonto yhteiskunnan rakentamisen väline



Lähi-idässä kristityt joutuvat yhä useammin vainon ja painostuksen takia jättämään kotinsa ja pakenemaan. Heitä vangitaan ja jopa surmataan. Euroopan parlamentti on täysistunnoissaan viime aikoina hyväksynyt useita päätöslauselmia, joissa on nostettu esille kristittyjen vaino.

- On todella tärkeää, että Euroopan Parlamentti uskaltaa korottaa äänensä kristityn vähemmistön puolesta Lähi-idässä. EU on pelännyt leimautumista "kristittyjen maiden klubiksi" ja poliittisen korrektiuden nimissä on liian usein vaiettu, **Sari Essayah** toteaa.

Hän osallistui Kyproksella EPP-ryhmän uskontodialogiin, jossa mukana olivat kristillisten kirkkojen ohella myös muslimi- ja juutalaisyhteisöjen edustajat.

- Kun alueen tilannetta katsoo arabikevään myllerrysten jälkeen ja Syyrian sodan keskellä, dialogia tarvitaan varmasti enem-

män kuin koskaan. On paikallaan arvioida, miten uskonnolliset yhteisöt saadaan työskentelemään yhteiskuntien kehittämisen ja rauhallisen rinnakkaiselon hyväksi. Seminaarin lukuisissa puheenvuoroissa tuli vahvasti esille alueen vaikea historia, mm. kolonialismin ja eri valloittajien jättämät jäljet. Toisaalta lähes kaikissa maissa on ollut aikoja, jolloin kristityt, juutalaiset ja muslimit ovat eläneet rintarinnan sovussa.

- Seminaarissa tuli hyvin esille se, miten uskonto itsessään ei ole ollut ongelma, ellei sitä ole valjastettu valta-yrkimysten polttoaineeksi. Uskontoon sitoutuneet kansalaiset ovat usein aktiivisia myös kansalaisyhteiskunnassa erilaisissa vapaaehtoisjärjestöissä ja siten tukevat demokratian rakentamista, jos niille annetaan mahdollisuus kehittyä. Uskonto on

siis parhaimmillaan kansalaisyhteiskunnan rakentamisen väline, Essayah summaa keskustelun antia.

Konrad Adenauer säätiön edustaja **Stefan Gehrold** kertoi, miten ääri-islamistista terrorismia selvittänyt tutkimus 400 terroriteon taustalta kumoaa sen yleisen myytin, että köyhyys ja koulutuksen puute ajaisi terrorismiin. Terroristeista 60 % oli suorittanut yliopistotutkimuksen, lähes kaikki kuuluivat tulotason suhteen vähintään keskiluokkaan ja useimmat olivat naimisissa, eikä hirmutekijöiden taustalla yleensä ollut psykopaattisuutta tai muita vakavia mielenterveyden ongelmia. Erilaista fanaattisuutta maailmasta löytyy myös ei-uskonnollisten motiivien ajamana, josta ekoterrorismi mainittiin yhtenä. Osallisuuden kokemuksen puute ympäröivästä yhteisöstä ja tunne siitä, ettei pysty vaikuttamaan madalta kynnystä hirmutekijöihin.

Demokratia on enemmän kuin vaalit

- Arabikevät seuraamukseksi on osoittanut, että demokratia tarkoittaa paljon enemmän kuin vaalien järjestämistä. Monissa maissa ääriyhtymät ovat saaneet valtan demokraattisesti, mutta

aloittaneet välittömästi prosessin, jolla demokratiaa heikennetään ja oppositio vaimennetaan. Demokratian kypsyttä osoittaa se, onko vallanpitäjä valmis suojelemaan myös vähemmistöjä, vaikka enemmistön numeerisella vallalla heidät voisi sivuuttaa, Essayah muistuttaa.

- Maltillisten voimien alueella tulisi yhdistää voimansa, sillä ratkaisu ei löydy sen paremmin fundamentalismista kuin sekularismistaakaan - useimmat ihmiset pelkäävät molempien voimien ylläpitämistä. Rauhaa ei rakenneta ilman tiedon ja ymmärryksen lisäämistä toistemme tilanteesta ja siihen kuuluu myös uskontojen tunteminen, Essayah korostaa.

Sari Essayah on jäsenenä Euroopan parlamentissa suhteista Israelin kanssa. Essayah vastaa valtuuskunnassa ja valtuuskunnassa Välimeren unionin parlamentaarisisessa edustajakokouksessa. Lisäksi hän on varajäsen suhteista Maghreb-maihin ja Pohjois-Afrikan arabivaltioiden liittoon vastaavassa valtuuskunnassa. Essayah toimii aktiivisesti ihmisoikeuskysymyksissä ja on ollut mukana ehdottamassa yli 200 päätöslauselmaehdotusta ihmisoikeusloukkuksiin liittyen.

Sari Essayah tutustui Nikosian vanhassa kaupungissa ortodoksisen Pyhän Antonioksen kirkkoon. Kuva Merja Eräpolku.

Yksi kuluneen parlamenttikauden suurimpia uudistuksia on ollut Yhteisen Maatalouspolitiikan (YMP) uudistus, eli tuttavallisemmin CAP-reformi.

Uudet säädökset tulevat voimaan vuonna 2015 ja ulottuvat vuoteen 2020. Niiden odotetaan muun muassa tuovan jäsenmaille lisää joustavuutta maatalouspolitiikan toteutukseen, ohjaavan tuotantoa ympäristöystävällisempään suuntaan ja yksinkertaistavan järjestelmää.

Suomen olosuhteet huomioitiin

Maatalouspolitiikka viheriyy monella tavalla. Yksi näkyvimpiä muutoksia on velvoite kolmen viljelykasvin viljelemisestä tilalla. Ymmärrettävä tavoite maassa, jossa yhden lajin peltoa voi olla silmänkantamattomiin. Pienten peltoalojen pohjoista Suomea tämä velvoite ei onneksi tule rasittamaan.

Toinen suomalaisittain tärkeä parlamentin aikaansaama muutos oli esityksessä olleen turvamaiden kyntökiellon kumoaminen. Suota saa raivata pelloksi vielä uudellakin vuosituonnilla.

EPP:n aloitteesta komission esitykseen hyväksyttiin myös muutos, joka keventää



Kuva Ville Porkola

Europarlamentti kuunteli viljelijöitä:

Maatalousuudistus turvaa tuotannon

tilailmoituksia siten, että ilmoitus tarvitaan vain silloin ja niiltä osin, kun tilalla on tapahtunut tukiehtoihin liittyviä muutoksia.

Sokerijuurikkaanviljelijöille nimenomaan parlamentin päättäväisyys toi takeet toiminnan jatkumisesta. Vaikka sokerikiintiöjärjestelmästä luovutaan vuoteen 2017 mennessä, niin

lakiin kirjataan toimialasopimusmenettely, joka takaa kannustavan hinnan ja mielekkäät toimitusehdot.

Parlamentti kuunteli viljelijöitä

Yhteisen maatalouspolitiikan uudistus on ollut yli kaksi vuotta kestänyt laaja prosessi, jossa komission

alkuperäiseen esitykseen tehtiin useita tuhansia muutosesityksiä.

Uudistus on ollut sikäli historiallinen, että Euroopan parlamentti oli nyt ensimmäistä kertaa linjaamassa maatalouspolitiikkaa tasavertaisena lainsäätäjänä neuvoston rinnalla. Lopputulos onkin ollut viljelijän kannalta

parempi kuin lähtökohta. Erityisesti EPP-ryhmässä, joka on vastannut keskeisistä uudistuksen osista, on kuunneltu ja ymmärretty viljelijöiden huolia.

EPP-ryhmän ranskalaismeppi **Michel Dantin**, joka on vastannut uudistuksen markkinajärjestelyjä koskevasta osasta korostaa, että prosessi ei

kuitenkaan pääty parlamentin ja neuvoston hyväksyntään.

”Näiden jälkeen on vuorossa uudistuksen toimeenpano jäsenmaissa. Siinä on edessä tärkeitä poliittisia päätöksiä, jotta muun muassa viljelijöiden hallinnollista taakkaa ei kasvateta kansallisella tasolla.”

Pete Pakarinen



Sari Essayah osallistui lokakuussa puolimaratonille Amsterdamissa.

Sari Essayah pitää huolta kunnostaan ja jaksamisestaan kiireessä säännöllisen liikunnan avulla. Entinen huippu-urheilija haluaa kannustaa jokaista liikkumaan.



Lahden KunnanNainen tapahtumassa oli mukana meppi Sari Essayah ja kymmenkunta oranssipaitaista Team Sari -kuntoilijaa. Välillä satoi, välillä paistoi mutta hauskaa oli.

Lähde liikkumaan Sarin tiimissä

Essayah 'n mielestä terveystilaa ei voi markkinoida kuitenkaan vain taloussäästöillä ja sairauksien ehkäisyllä. Tärkeintä on ihmisten elämän laadun merkittävä parantuminen. Jokainen liikunnanharrastaja tietää, että liikunta on esimerkiksi työelämässä mukana ollevalle upeaa vastapainoa ja antaa laatua ja tuo sosiaalisuutta koko elämään.

Hän korostaa myös junioritoiminnan ja koululiikunnan merkitystä.

- Liikunnallinen elämäntapa omaksutaan lapsena ja nuorena. Urheiluseurojen ja erilaisten muiden liikuttajien toiminta kohdistuu

pääosin liikunnallisesti aktiivisiin ja motivoituneisiin lapsiin ja nuoriin. Kuitenkin kohderyhmäksi olisi kiireesti saatava myös eri syistä vähän liikkuvat lapset.

- Jos haluaa säilyä terveenä, on suorastaan pakko pitää kiinni liikunnallisesta elämäntavasta. Liikunta on edelleen tärkeä osa elämääni. Lenkkeilen, käyn punttisalilla ja zumbassa, Sari Essayah kertoo.

Oranssipaidat liikkeellä

Puoluekokouksessa alkanut ”Team Sari” -kampanja on saanut jo mukaansa parisen sataa oranssipaitaista liik-

kujaa. Syksyn aikana Sari ja tiimiläisiä on ollut mukana niin juoksu- kuin kävelytapahtumissa. Joku käyttää tiimipaitaa kuntosalilla, toinen jumpassa.

- Liikunta ja hyvä seura yhdessä antoivat vahvan piristysruiskeen. Juoksimme hyvän ajan, nauroimme paljon ja nautimme toistemme seurasta. Lopussa saimme nauttia auringonpaisteesta, hyvästä keitosta ja liikunnan tuomasta mielihyväästä, kertoi Lahden KunnanNainen tapahtumassa mukana ollut **Marjo Loponen**.

- On helpompi juosta toisen kanssa kuin puurtaa yksinään, varsinkin jos matka

alkaa painaa, totesi Pieksämäellä yhdessä Sarin kanssa Osmon hölkkään osallistunut **Antti Kivimäki**.

Keväällä oranssipaitaista porukkaa suuntaa juoksutapahtumiin eri puolilla maata. Sarin omaan kalenteriin on tässä vaiheessa merkattu jo mm. Helsinki City Run 10.5. ja Naisten Kymppi Helsingissä 25.5.

- Kannustan kaikkia kuntoilemaan talven aikana, jotta kun kevät koittaa, voimme yhdessä suurella joukolla lähteä Sarin mu-

kaan kannustamaan häntä juosten uuteen EU-kauteen, innostaa **Anita Hyttinen** Leppävirralta.

Team Sari -paita on ns. tekninen urheilupaita, joka läpäisee hien ja pitää ihon kuivana. Myynnissä naisten leikkauksella S, M, L ja unisex-malliset S, M, L, XL, XXL (pian myös XXXL). Paidan hinta on 20 euroa /kpl + 2e postimaksua. Tilaukset osoitteella teamsari@kd.fi.

Lue lisää: www.essayah.fi/run

Marraskuu 2013

MEPPIUUTISET

Julkaisija: EPP-ryhmän lehdistöosasto, Euroopan parlamentti

Yhteystiedot:

MEP Sari Essayah
60, Rue Wiertz,
B-1047 Bruxelles, Belgium

Puh. +32 2 28 45178,
GSM +32 499 721 064,
0400 252 999
Fax +32 2 28 49178

Avustajat Brysselissä:

Merja Eräpolku
Puh. +32 2 28 47178,
GSM +32 499 721108

Sähköpostit europarlamenttiin
etunimi.sukunimi@europarl.europa.eu

Avustaja Helsingissä:

Esa Erävalo
Puh. +32 2 28 37178,
GSM +32 499 721080

Pilvi Rämä
Puh. 09 432 3260,
GSM 044 264 6492
pilvi.rama@kd.fi

Seuraa Sarin työtä:

• Twitterissä: @SariEssayah

• Facebookissa: www.facebook.com/pages/Sari-Essayah/129082145514

MeppiViesti on MEP Sari Essayahin sähköinen tiedotuskirje, joka kertoo mepin työstä europarlamentissa. MeppiViesti ilmestyy keskimäärin kerran kuussa. Voit liittyä sen jakelulistalle www.essayah.fi